
 

   

 

 piątek, 24 marca 2023 r.   57/23 

 

NOWOŚĆ! TRASA ŁAGIEWNICKA, REMONTY I PRZYSTANKI KOLEJOWE 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Artur Buszek oraz radni: Edward Porębski, 

Dominik Jaśkowiec i Małgorzata Kot. Poruszają w nich temat m.in.: 

Trasy Łagiewnickiej, kompleksowego remontu ulicy Bulwarowej, 

programu budowy lub modernizacji przystanków kolejowych, 

wprowadzenia systemu informacji pasażerskiej, remontu chodnika na 

osiedlu Nowy Prokocim czy przeprowadzenia prac konserwatorskich 

kapliczki przy ulicy Powstańców Śląskich. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

DWIE SESJE, UCHWAŁY I REZOLUCJA 

Podczas 2. posiedzenia 106. sesji oraz 107. sesji Rady Miasta Krakowa 

radni podjęli m.in. rezolucję w sprawie umożliwienia mieszkańcom TBS 

kontroli na działalnością spółek TBS, uchwałę w sprawie utworzenia 

żłobka samorządowego przy ul. Jabłonkowskiej 29A, czy uchwałę 

kierunkową do Prezydenta w sprawie objęcia obszaru strefy płatnego 

parkowania (lub jego części) zautomatyzowanym systemem detekcji 

wolnych miejsc parkingowych „smart parking”. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SYSTEM GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

Klub Radnych Przyjazny Kraków złożył w Kancelarii Rady Miasta 

Krakowa projekt rezolucji w sprawie podjęcia niezbędnych działań 

 AKTUALNOŚCI: 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269845,2086,komunikat,trasa_lagiewnicka__remonty_i_przystanki_kolejowe.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269807,30,komunikat,dwie_sesje__uchwaly_i_rezolucja.html
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legislacyjnych w zakresie mechaniczno-biologicznego przetwarzania 

odpadów komunalnych, których finałem będzie optymalizacja systemów 

gospodarowania odpadami. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

KONSULTACJE SPOŁECZNE I WYMIANA OPRAW NA LEDOWE 

Kolejne projekty uchwał zostały złożone przez radnych w Kancelarii 

Rady Miasta Krakowa. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

BUDOWA ŻŁOBKA, PROGRAMY DLA SENIORÓW ORAZ MIEJSCOWE 

PLANY 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz oraz radni: Sławomir Pietrzyk, 

Dominik Homa i Grzegorz Stawowy. Poruszają w nich m.in. tematy 

budowy żłobka samorządowego, programów dla seniorów, przejść dla 

pieszych, spółki TBS Krak-System czy miejscowych planów 

zagospodarowania przestrzennego. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MIEJSCOWY PLAN, BEZPIECZEŃSTWO KOBIET ORAZ INFRASTRUKTURA 

SPORTOWA 

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli przewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Rafał Komarewicz oraz radna Iwona Chamielec. 

Poruszają w nich temat: planu zagospodarowania przestrzennego dla 

obszaru „Wyciąże ul. Rzepakowa”, rozbudowy infrastruktury sportowej 

Zespołu Szkół Łączności czy bezpieczeństwa kobiet korzystających  

z przejazdów taksówkami na aplikację. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/269791,2245,komunikat,system_gospodarowania_odpadami_komunalnymi.html
https://www.krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/269804,2245,komunikat,konsultacje_spoleczne_i_wymiana_opraw_na_ledowe.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269790,2086,komunikat,budowa_zlobka__programy_dla_seniorow_oraz_miejscowe_plany_.html
https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269805,2086,komunikat,miejscowy_plan__bezpieczenstwo_kobiet_oraz_infrastruktura_sportowa.html
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PAWILON WYSPIAŃSKIEGO, KOMPLEKS BOISK, POJAZDY MPO  

Interpelacje do Prezydenta Miasta Krakowa złożyli wiceprzewodniczący 

Rady Miasta Krakowa Michał Drewnicki oraz radny Łukasz Sęk. 

Poruszają w nich temat: Pawilonu Wyspiańskiego i sklepu Kraków Story, 

oświetlenia ul. Emila Freege’go, kompleksu boisk „Orlik” przy Szkole 

Podstawowej nr 129 na os. Na Wzgórzach czy  pojazdów Miejskiego 

Przedsiębiorstwa Oczyszczania. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O PLANECIE LEM. CENTRUM LITERATURY I JĘZYKA  

Radni z Komisji Kultury i Ochrony Zabytków dyskutowali o Centrum 

Literatury i Języka Planety Lem. (MG) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POTRZEBY SĄ ZNACZNIE WIĘKSZE 

Między innymi o problemach osób dotkniętych autyzmem mowa była na 

posiedzeniu Komisji Zdrowia i Uzdrowiskowej. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

WNIOSEK O ZDJĘCIE Z PORZĄDKU OBRAD KOMISJI 

Jednym z punktów posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego 

miała być obywatelska inicjatywa uchwałodawcza w sprawie ustalenia 

kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa dotycząca 

likwidacji spółki Kraków 5020 (druk nr 3235). Radni przegłosowali 

wniosek radnego Kazimierza Chrzanowskiego, przewodniczącego 

komisji by punkt ten został zdjęty z porządku obrad. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://www.krakow.pl/interpelacje_i_zapytania/269749,2086,komunikat,pawilon_wyspianskiego__kompleks_boisk__pojazdy_mpo.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269757,30,komunikat,o_planecie_lem__centrum_literatury_i_jezyka_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269747,30,komunikat,potrzeby_sa_znacznie_wieksze.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/269745,30,komunikat,wniosek_o_zdjecie_z_porzadku_obrad.html
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RADNI USTALĄ PORZĄDEK OBRAD 

O godz. 15.00 w sali 303 przy pl. Wszystkich Świętych 3-4 odbędzie się 

posiedzenie Komisji Głównej RMK. 

Radni ustalą porządek obrad 108. sesji Rady Miasta Krakowa, na środę 5 

kwietnia 2023 r. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

Rafał Komarewicz, przewodniczący Rady Miasta Krakowa – godz. 16.00 – 

17.00, Urząd Miasta Krakowa, pl. Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 

205 (prosimy o wcześniejsze zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady 

Miasta Krakowa pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

Harmonogram dyżurów radnych  

 

26 marca, niedziela 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 14.00 - XI Turniej Szachowy "Prokocimski SZACH-MAT 2023", Klub 

Kultury „Zachęta” ul. Kurczaba 25 (zaproszenie: Stowarzyszenie Nowy Prokocim 

"Przyjaciele" oraz Klub Kultury "Zachęta") 

27 marca, poniedziałek 

RAFAŁ KOMAREWICZ, PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 14.00 – wręczenie Nagrody im. Tadeusza Słowikowskiego dla najlepszego 

POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 27 marca, poniedziałek 

DYŻURY RADNYCH: 27 marca, poniedziałek 

KALENDARIUM RMK:  

https://bip.krakow.pl/?dok_id=103303&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=15437
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nauczyciela historii, ul. Wróblewskiego 8 (zaproszenie: X Liceum 

Ogólnokształcące) 

 

HARMONOGRAM SESJI NA 2023 R.: 

• 5 i 26 kwietnia 

• 17 i 31 maja 

• 14 i 28 czerwca 

• 5 lipca 

• 30 sierpnia 

• 13 i 27 września 

• 11 i 25 października 

• 8 i 22 listopada  

• 6 i 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

WARTO WIEDZIEĆ:  


